*Ad dubium*: An Episcopus volens in die Sabb. s. Ordines conferre, licite hoc praestare valeat, sacrum privatim peragendo in proprii Palatii sacello vel alibi?

S. C. resp.: Negative. Die 18. Mart. 1702 in *Mazarien.*

22) Promulgatio.

Vd.: *Nuptiae* (promulg. decr. de die 8. Julii 1724.).

23) Recessus ab Ordinatione.

*Ad dubium*: Pontificale praescribit, quod, completa Ordinatione Ordinati, suggerente Archidiacono, recedant ad loca sua. Quibus verbis uti debet Archidiaconus hisce occasionibus?

S. C. resp.: „Ad loca vestra vel similibus.“ n. 4669 ad 4 die 12. Novb. 1831.

24) Regularium.

a) Abbatis consensus.

*S. Gregorius I. PP.*

Custodiendum est (ab Episcopis) ut invito abbate ad ordinanda alia monasteria aut ad ordines s. vel Clericatus Officium tolli exinde Monachos non debeant.

Die 5. Apr. 599.

Decreta authentica. Tom. II.

(Bull. r. t. I. p. 171. Ed. Aug. Taur. 1857.)

„Nec aliquam ordinationem quamvis levissimam faciendi potestatem habere audeat Episcopus in Coenobio, nisi ab abbate loci fuerit rogatus.“

*Ibidem.*

*Martinus I. PP.*

*Coenobio Elmonensi.*

Custodiendum est (ab Episcopis) ut invito abbate ad ordinanda alia monasteria aut ad Ordines s. vel Clericatus Officium tolli exinde monachi non debeant.

*Ibid.* p. 206.

*S. Stephanus II. PP. Abbati Fuldrado.*

Hoc omnino interdicimus, ut nullus Episcoporum praesumat presbyterum aut diaconum vel reliquos ordines ecclesiasticos in (praedictis) monasteriis ordinare vel missas ibidem celebrare, nisi ille, qui ab abbate in tempore existente fuerit invitatus.

Die 26. Febr. 757 (*Ibid.* p. 245.).

b) Conditiones, literae dimissor. et testimon., Ordinans.

*Bened. PP. XIV.*

Impositi Nobis licet immerentibus apostolici ministerii ratio postulat, ut ad tuendum ecclesiasticae disciplinae vigorem, non modo novas interdum leges provide constituamus, verum etiam veteres a praedecessoribus nostris sapienter statutas, si quidem fallacium rationum praesidio debitis fraudeatur effectibus novis et inviolabilibus sanctionibus communiemus; si vero earum claritas pravis et captiosis interpretationibus involvi et obumbrari dignoscatur, easdem perspicuis apertisque declarationibus in propria luce collocemus.

Sane, quae olim de ordinationibus regularium controversia vixit: *an sci-*